2010 年３月 22 日

テニスジュニア選手 および テニスクラブ関係者 様

和歌山県テニス協会

会 長 月 山 和 男

初初初初初初初初級級級級級級級級ジジジジジジジジュュュュュュュュニニニニニニニニアアアアアアアアテテテテテテテテニニニニニニニニススススススススレレレレレレレレッッッッッッッッススススススススンンンンンンンン        参参参参参参参参 加加加加加加加加 者者者者者者者者 募募募募募募募募 集集集集集集集集

謹啓

 貴テニスクラブ関係者様には日頃より、テニス普及にご尽力賜り有難うございます。

さて和歌山県テニス協会では、大会予備日を利用して、大会に出場するレベルまでに至らない選手や、

セルフジャッジがスムーズに出来ない選手等のための初級ジュニアレッスンを開催します。

あくまでも予備日を利用しての練習会となりますので、大会が順延になったり、日程が押してきたり

した場合は中止となる場合もありますのでご了承ください。

謹白

記

主  催   和歌山県テニス協会

運  営   ジュニア委員会、普及委員会

日  時   ① 3 月 30 日（火）１３時～1５時（集合 12:45）

        ※※※※小学小学小学小学１１１１年年年年～～～～３３３３年生年生年生年生

       ② 3 月 31 日（水）1０時～１２時（集合 9:45）

        ※※※※小学小学小学小学４４４４年年年年～～～～５５５５年生年生年生年生

場  所   紀三井寺テニスコート

内  容   初級ジュニアへのテニスレッスンや練習試合

参加資格   学校・テニスクラブ等で練習をしているテニス経験がある初級・初心者の小学生

       ※ジュニア選手へのテニス普及活動ですので、和歌山県テニス協会ジュニアポイントラ

ンキングのポイント上位の選手は参加をご遠慮いただく場合があります。

定  員   各１５名名名名（（（（先着順先着順先着順先着順））））

        定員に満たない場合は当日参加も可能とします。（この場合も先着順とします。）

参加費用   500 円／人（当日会場でお支払ください。）

指  導   （財）日本体育協会公認テニス指導員他

申込方法   別紙申込書にて事務局まで申し込んでください。（申込先は申込書にあります。）

申込締切   ３３３３月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（日日日日））））必着必着必着必着（（（（FAXFAXFAXFAX 可可可可））））

そ    の     他   ①あくまでも大会予備日を利用して開催しますので、スプリングステージの大会日程が

順延となった場合は中止となる場合があります。

       ②前日までのなるべく早い段階で開催の有無を和歌山県テニス協会ホームページに掲

載します。（ホームページアドレス http://homepage3.nifty.com/WTA/）

       ③代表者は保護者の方でも結構です。

初初初初級級級級ジュニアテニスレッジュニアテニスレッジュニアテニスレッジュニアテニスレッスンスンスンスン    申申申申 込書込書込書込書

■代表者（保護者の方でも結構です。）

クラブ名

ふりがな

電話番号

市外局番（    ）

代表者
    －

氏 名

ふりがな

代表者
〒

住 所

■参加希望ジュニア

１

ふりがな  性別 学年 ジュニア登録

氏 名
男

女

小学

  年生
有 ・ 無

２

ふりがな  性別 学年 ジュニア登録

氏 名
男

女

小学

  年生
有 ・ 無

３

ふりがな  性別 学年 ジュニア登録

氏 名
男

女

小学

  年生
有 ・ 無

４

ふりがな  性別 学年 ジュニア登録

氏 名
男

女

小学

  年生
有 ・ 無

５

ふりがな  性別 学年 ジュニア登録

氏 名
男

女

小学

  年生
有 ・ 無

 本大会申込書に記載いただきます個人情報につきましては、大会に係わる諸連絡と当日の受付業務にのみに利用しま

す。尚、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

申込方法：郵送または FAX で本紙を送付するか、E メールで本紙の内容を連絡する。

申 込 先：郵 送：〒640-8451 和歌山市中 639-22 和歌山県テニス協会事務局 阪中 潤 宛

     F A X：０７３－４５４－４７５５

     E メール：wakayama.t.a@nifty.com

申込締切    ３３３３月月月月 28282828 日日日日（（（（日日日日））））必着必着必着必着